
Puente Alto 
MUNICIPALIDAD 

D ECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
D PTO. DE RENTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 
DI ON 	/vIlm 

PUENTE ALTO, 2 k juN 2016 

N° 1 24 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 
Ley N° 3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales y Modificaciones, de 
acuerdo al detalle que se indica: 

1.1. MICROEMPRESA FAMILIAR 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007116 MARKET LA ESQUINA AUGUSTO MILLARES 702 

ALMACÉN, 	ABARROTES, 	CECINAS, 
LÁCTEOS, 	PAN, 	BEBIDAS, 	ALIMENTOS 
CONGELADOS, 	HELADOS, 	HUEVOS, 
EMPANADAS, FRUTOS DEL PAÍS, FRUTAS Y 
VERDURAS 

5007117 	' 
MARTÍNEZ 	ANDRADE 	JULIO 
ERNESTO PORTEZUELO DE COLINA 0834 

PELUQUERÍA, 	BAZAR, 	PAQUETERÍA, 
ARTÍCULOS DE ASEO 

5007118 
CONTRERAS 	VILCHES 	JUAN 
GERMAN ÁNGEL PIMENTEL 34 

AMASANDERÍA, ELABORADORA DE MASAS 
DULCES 

1.2. PATENTES DEFINITIVAS 
N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2013926 
SOC. EDUCACIONAL NUESTRA 
SEÑORA DEL MAIPO LTDA. ARTURO PRAT 72 

ESCUELA 	ESPECIAL 	LENGUAJE, 
(PREBASICA) 

2013927 
OJEDA 	CARRASCO 	ELÍAS 
ALBERTO 

JUAN DE DIOS MALEBRAN 3744, 
COND., CASA 118 

OFICINA ADMINISTRATIVA O DOMICILIO 
POSTAL 	TRIBUTARIO 	INSTALACIÓN 	DE 
ALARMAS, 	OBRAS 	MENORES 	DE 
CONSTRUCCIÓN 	Y 	ARRIENDO 	DE 
VEHÍCULOS 

2013928 
SÁNCHEZ 	Y 	CEVALLOS 
SERVICIOS MÉDICOS LTDA. 

CONCHA Y TORO 510, OFICINA 
405 CONSULTA MEDICA 

2013929 
SERVICIOS 	AUTOMOTRICES 
CONSISTORIAL LIMITADA CAMILO HENRÍQUEZ 3522 

VENTA DE REPUESTOS DE VEHÍCULOS Y 
LAVADO DE AUTOMÓVILES 

AV. Concha y Toro 1820 
Tel: 2 2810 1600 

2 2810 1700 
Casilla 9 
Puente Alto 



, comuníquese y a chívese 

• 

	 r — 
* DIRECTOR ' 
o 

,1- 45.  CRISTIA 	IREZ ALVARA 
DIR iditA  •  •  < INISTRACION FI A ZAS 

SE TARJO * 
M ICIP 

Puente Alto 
MUNICIPALIDAD 

1.3. PATENTES PROVISORIAS 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

9806463 
COMERCIAL 
LIMITADA 

DON PEPE 
ANDALIEN 190 

ALMACÉN, CECINAS, LÁCTEOS, BEBIDAS, 
CONFITES, PAN 

9806464 OB CORP S.A. CAMILO HENRÍQUEZ 4673 
VENTA DE EMPANADAS, MASAS DULCES, 
PAN, PASTELES, TE Y CAFÉ 

MODIFICACIONES 

1.1. AMPLIACION DE GIRO 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A AMPLIAR 

5000959 
ABARZUA 	CRUZ 	CESAR 
ANTONIO EL BAUBLE 3531 

VENTA DE PASTELES, EMPANADAS, MASAS 
DULCES 

5005576 
VALENZUELA RAMÍREZ JENNY 
FABIOLA PALQUIN 618 VENTA DE CIGARRILLOS 

1.2. CAMBIO DE RAZON SOCIAL 

N° ROL RAZON SOCIAL ANTERIOR RAZON SOCIAL ACTUAL ROL UNICO TRIBUTARIO 

2011605 

INOSTROZA PACHECO JUAN 
ESTEBAN 

VALENZUELA FUENTEALBA JOSÉ 
ENRIQUE 

14.032.562-7 

1.3. CAMBIO DE DOMICILIO 

N° ROL RAZON SOCIAL DOMICILIO ANTERIOR DOMICILIO ACTUAL 

5000524 CARRILLO OLIVERA GISELA GABRIELA ORIENTE 01456 GABRIELA ORIENTE 01464 

5006403 
HURTADO 	MERINO 	KATTIA 
YANINA LAGUNA SAUSALITO 3993 VIOLETA PARRA 3996 

1.4. ELIMINACION 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A ELIMINAR 

5001208 LÓPEZ BERMEDO VIRGINIA LAGO CABURGUA 4185 
AMASANDERÍA 	ALMACÉN, 	CECINAS, 
LÁCTEOS, BEBIDAS 	í 

JOSÉ LUIS JIMÉNEZ SANDOVAL 
SECRETARIO MUNICIPAL (S) 

AV. Concha y Toro 1820 
Tel: 2 2810 1600 

2 2810 1700 
Casilla 9 
Puente Alto 


	00000001
	00000002

